
ZARZĄDZENIE NR 1/2008 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Golczewie 

z dnia 02 stycznia 2008 r. 

 

w sprawie ustalenia tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

 

Na podstawie § 3 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r.  

w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146 poz. 1222, z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

W oparciu o przepisy: 

1. Uchwały Nr X/92/07 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 27 grudnia 2007 r.  

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia. 

2. Uchwały Nr X/91/07 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 27 grudnia 2007 r.  

w sprawie ustalenia wartości jednego punktu w złotych stanowiącego podstawę do 

obliczenia miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w jednostkach 

organizacyjnych Gminy Golczewo. 

Ustala się tabelę miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników 

zatrudnionych w Ośrodku Pomocy Społecznej, jak w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

              Kazimiera Latawiec 

 


